



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025
Processo Administrativo Nº 06/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 31/01/2025 09:17:47

TOTAL DO PROCESSO: **22.400,00**

TOTAL DA PROPOSTA

22.400,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 625 **Total: 22.400,00**

Item: 1 Unidade: Serviços Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de recup Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de recuperação e proteção de 20 nascentes a base de solo cimento, com fornecimento de materiais, insumos necessários e execução do trabalho para a realização dos serviços, incluso limpeza do entorno das nascentes, localizadas nas áreas rurais do município, considerando as especificação técnicas do anexo III especificações técnica manejo de agua e solo ? ITAIPU BINANCIONAL MAIS QUE ENERGIA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.126,83 **Valor Unit.: 1.120,00** Total Item: 22.400,00

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025
Processo Administrativo Nº 06/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 31/01/2025 09:17:47

			TOTAL DO PROCESSO:	22.536,60
TOTAL DA PROPOSTA			22.536,60	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 289	Total: 22.536,60	
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de recup Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de recuperação e proteção de 20 nascentes a base de solo cimento, com fornecimento de materiais, insumos necessários e execução do trabalho para a realização dos serviços, incluso limpeza do entorno das nascentes, localizadas nas áreas rurais do município, considerando as especificação técnicas do anexo III especificações técnica manejo de agua e solo ? ITAIPU BINANCIONAL MAIS QUE ENERGIA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.126,83	Valor Unit.: 1.126,83	Total Item: 22.536,60	

4



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025
Processo Administrativo Nº 06/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 31/01/2025 09:17:47

			TOTAL DO PROCESSO:	22.536,60
TOTAL DA PROPOSTA				22.536,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 732	Total: 22.536,60	
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de recup Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de recuperação e proteção de 20 nascentes a base de solo cimento, com fornecimento de materiais, insumos necessários e execução do trabalho para a realização dos serviços, incluso limpeza do entorno das nascentes, localizadas nas áreas rurais do município, considerando as especificação técnicas do anexo III especificações técnica manejo de agua e solo ? ITAIPU BINANCIONAL MAIS QUE ENERGIA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.126,83	Valor Unit.: 1.126,83	Total Item: 22.536,60	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025
Processo Administrativo Nº 06/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 31/01/2025 09:17:47

			TOTAL DO PROCESSO: 22.520,00
TOTAL DA PROPOSTA			22.520,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 541	Total: 22.520,00
Item: 1	Unidade: Serviços	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de recup Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de recuperação e proteção de 20 nascentes a base de solo cimento, com fornecimento de materiais, insumos necessários e execução do trabalho para a realização dos serviços, incluso limpeza do entorno das nascentes, localizadas nas áreas rurais do município, considerando as especificação técnicas do anexo III especificações técnica manejo de agua e solo ? ITAIPU BINANCIONAL MAIS QUE ENERGIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.126,83	Valor Unit.: 1.126,00	Total Item: 22.520,00